
 
令和７年６⽉末⽇ 

 
お客様各位 
 

ビート・エモーション株式会社 
インポートカーBODEN 
代表取締役 橋本 圭市 

 

【⼯賃改定のお知らせ】 

 
拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、誠にありがとうございます。 
 
さて昨今エネルギー関連費・運送費⽤・⼈件費の⾼騰、それらに起因する部品の調達コストの上昇が続いており
ます。 
 
加えて⼈⼿不⾜の中、⼯賃価格・サービスの維持を図ってまいりましたが⾃助努⼒による維持はだけでは困難と
判断し、誠に不本意ではございますが令和７年７⽉１⽇より⼀部作業⼯賃及び BODENCLUＢ年会費・メンテナ
ンスパック⽉額料⾦を改定させていただくこととなりました。 
 
今後とも単に⾞を販売・整備するのではなく「ワクワクするような⼈⽣を提供する」という企業理念の元、お客
様へのサービス向上の為、社員⼀同より⼀層努⼒していく所存でございます。 
 
お客様へはご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解いただくと共に今後も変わらぬご愛顧を賜ります
よう、重ねてお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
 
改訂内容  作業⼯賃・・・１０％〜２０％ 値上げ（⾞種等により変わります） 
      BODENCLUB 年会費  39,800 円（税抜）→40,800 円（税抜） 
      メンテナンスパック   ⼀律 1,000 円（税抜）値上げ 
       

※既にご加⼊のお客様は令和７年８⽉以降の更新時より適⽤となります。 
      詳細は各スタッフまでお問い合わせください 

以上 
 


